Управление культуры и искусства Липецкой области

Областное автономное учреждение культуры
«Культурно-развивающий центр «Спартак»

ПРИКАЗ

О летнем оздоровительном сезоне 2016г.

« 25 » апреля 2016 г. № / Э -&<)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. организовать на базе областного автономного учреждения культуры

«Культурно-развивающий центр «Спартак» летом 2016 года -  детский

загородный стационарный оздоровительный лагерь с периодом работы -  три

оздоровительных смены продолжительностью 21 день:

1 смена -  с 10 июня по 30 июня;

2 смена -  с 03 июля по 23 июля;

3 смена -  с 25 июля по 14 августа.

2. установить стоимость путевки на 2016 год -  21 000 (двадцать одна тысяча)

рублей.

3. доплата родителей ,за путевку детям составит 14 945 (четырнадцать тысяч

девятьсот сорок пять) рублей.

Основание: код по ОКВЭД -  55.23.1 (деятельность лагерей на время летних

каникул).

Директор Ю. Е. Походаев